委托装修合同模板最新
甲方(委托方)
乙方(被委托方)
一、双方职责：
?甲方应向乙方提供全面的项目资料和图纸;
?乙方负责方案和施工图设计，并负责技术咨询(整套施工图纸及壹张效果图)
?双方在合作过程中，应互相积极配合。
二、项目名称及计费方式：
1、甲方委托乙方设计/㎡，甲方设计面积(平方数按墙中线面积，开放阳台，按面积一半算，封闭阳台按全面积算。);设计费总额共计人民币元;
2、甲方若要求在协议规定的基础上再加制效果图，每加一张收费500元，共计张，总额计人民币元。
三、付款方式：
1、双方签定协议，甲方向乙方付设计定金(设计总额的50%)，计人民币元;
2、施工图初稿出来以后，乙方应征求甲方意见;在甲方确定修改意见、双方达成一致后，乙方须向甲方提供一套正式完整的施工图纸(A3)，甲方须在每张图纸上确认签字;甲方在收到图纸的同时，须向乙方付清设计费。
四、图纸修改费用：
1、平面方案阶段、平面图调整不另收图费，甲方认可后须在图纸上签字。
2、因甲方原因，导致双方确认的、已完成的全套施工设计图重新设计、制作，甲方须支付改图费，费用为设计合同总金额的60%。
五、其他：
1、整个设计过程，乙方向甲方提供一套施工图纸(A3)，甲方需要增加图纸，按实另加工本费，每套工本费计人民币100元整。
2、甲方在确认设计后，不得以设计内容不满意为由，拒付设计费，双方应以合作的态度协调解决。
3、甲方必须维护乙方的设计，不得擅自修改，未经乙方同意不得复制，重复使用或擅自扩大建设范围。甲方有义务保护乙方的设计版权，不得转让给第三方重复使用。乙方有权利通过合法渠道维护自己的设计版权。
4、原则上，乙方在和甲方初步沟通工作日做好施工图初稿;在甲方审核初稿并确定修改意见后，乙方应在个工作日完成施工图的制作。实际操作过程中，甲乙双方在规定的时间内另有要事，则双方再做沟通，在双方达成一致的基础上另定时间。
5、如果甲方只要求乙方做设计，乙方仍有义务对施工负责人员进行设计交底，并且在施工过程中，在甲方遇到施工疑问时，乙方有义务进行解答。在双方确定施工图纸可行，并且乙方完成了对甲方的设计交底工作，在这基础上，如果甲方在施工过程中因自身施工不当而造成的损失，乙方不承当任何责任。在施工过程中，如因乙方设计不符合规范导致施工无法进行的，乙方要无条件负责修改设计。
六、违约责任：
1、如乙方不能按时交付图纸或提供技术咨询，乙方应负责赔偿甲方因此造成的损失(赔偿金额为设计费总额的10%)。
2、如甲方未能按时支付乙方的设计费，乙方有权停止乙方在协议中所履行的义务。
七、补充协议：
本协议一式两份，双方签字之日起生效。
甲方代表：乙方:
证件：证件：
电话：电话：
年月日年月日